

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - INGRID VIEIRA MACHADO DE MORAES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 INGRID VIEIRA RAJA JOSÉ AL Asa Norte (Final) DF Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
INCRID VIBRA MACHADO DE MORAES
RUA JOSÉ ALBNCAR RAMOS 2000
ROFESSOR SOLON FARIAS CASA 1900
BNCENHERO LUCIANO CAVALCANTE
60813565 - FORTALEZA - CE

Nome: CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS EMPREGADOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Dados do Cliente na Operadora

Contratante: INGRID VIEIRA MACHADO DE MORAES

CPF: 077.952.317-21

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2024						
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total		
INGRID VIEIRA MACHADO DE MORAES		13.806,86	1.320,38	15.127,24		
ISADORA VIEIRA DE MORAES CONDE		0,00	204,87	204,87		
REGIS CONDE DE MOURA		0,00	0,00	0,00		
VALENTINA VIEIRA DE MORAES CONDE		0,00	292,38	292,38		
	Total	13.806.86	1.817.63	15,624,49		

Declaração de Reembolso - Ano Base 2024			
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar
QUEZADO PSIQUIATRIA LTDA - 38.235.780/0001-21			
INGRID VIEIRA MACHADO DE MORAES	1.150,00	138,86	1.011,14

